Nova Friburgo, 26 de maio de 2026.

Ofício Gabinete nº 067/2025.

Ref.: Desarquivamento

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  sirvo-me  do  presente  para  solicitar  o

desarquivamento e regular tramitação do Projeto de Lei Complementar nº 27/2023.

Sem mais para o momento, despeço-me com votos de distinta consideração e apreço.

Cordialmente,

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

		2025-05-26T11:37:19-0300
	JOHNNY MAYCON CORDEIRO RIBEIRO:11020333758
	Eu sou o autor deste documento